[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и постановлением администрации муниципального образования
Щербиновский район от 26 сентября 2014 года № 493 «Об определении уполномоченного органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков муниципального образования Щербиновский район», п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 19 февраля 2014 года № 6 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района»;
2) постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 20 февраля 2014 года № 7 «Об образовании Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко